
                              2.Romméturnier (Denksport) vom BGSRV e.V.

beim 15. Bayerisches Gehörlosen Sportfest am 06.07.19 in Bamberg

                                       Ergebnisse für Einzelwertung:

Platz:                                               1.Runde:                   2.Runde:                Gesamtergebnis:

 

1.Matthias Himmler                    W 61 / A 218              W 49 / A 326                   W 110 / A 544     

2.Susanne Weidner                     W 53 / A 245              W 52 / A 195                   W 105 / A 440

3.Bernd Hansmann                      W 57 / A 155              W 46 / A 509                   W 103 / A 664

4.Michael Frankenbach               W 49 / A 236              W 51 / A 313                   W 100 / A 549

5.Hans Friedel                               W 53 / A 339              W 45 / A 247                    W 98 / A 586

6.Sascha Reiff                                W 48 / A 159              W 48 / A 360                    W 96 / A 519

7.Werner Grasser                         W 57 / A 332              W 35 / A 385                    W 92 / A 717

8.Dieter Warmuth                        W 43 / A 286              W 47 / A 245                    W 90 / A 531

9.Dirk Reinfelder                           W 52 / A 461              W 37 / A 563                    W 89 / A 1024

10.Jürgen Wohlrath                      W 34 / A 517              W 53 / A 201                    W 87 / A 718

11.Christine Dobmeier                 W 25 / A 739              W 60 / A 217                    W 85 / A 956

12.Marion Zimmermann              W 40 / A 442              W 44 / A 362                    W 84 / A 804

13.Tamara Müller                          W 47 / A 356              W 36 / A 475                    W 83 / A 831

14.Sandra Forcinetti                      W 37 / A 364              W 44 / A 369                    W 81 / A 733

15.Wolfgang Kaul                           W 49 / A 323              W 32 / A 414                    W 81 / A 737

16.Helga Betz                                  W 24 / A 621              W 56 / A 158                    W 80 / A 779

17.Oliver Fiedler                             W 30 / A 707              W 47 / A 525                    W 77 / A 1232

18.Helmut Mackert                        W 43 / A 335              W 33 / A 418                    W 76 / A 753

19.Sylvia Dehler                              W 43 / A 370              W 33 / A 480                    W 76 / A 850

20.Daniela Faußner                        W 49 / A 260              W 26 / A 636                    W 75 / A 896

21.Gustel Rother                             W 45 / A 415              W 23 / A 807                    W 68 / A 1222



                                    Ergebnisse für „Hand Rommé“:

Platz:                           8 Wertpunkte:     6 Wertpunkte:     niedrige Augensumme:

1.Dirk Reinfelder                       5 mal                         1 mal                               1024

2.Oliver Fiedler                          5 mal                         0 mal                               1232

3.Hans Friedel                            4 mal                         0 mal                                 586     

4.Susanne Weidner                   3 mal                         2 mal                                 440

5.Christine Dobmeier                3 mal                         2 mal                                 956

6.Matthias Himmler                   3 mal                        1 mal                                 544

7.Sascha Reiff                              2 mal                        1 mal                                 519

8.Bernd Hansmann                    2 mal                         1 mal                                664

9.Werner Grasser                       2 mal                         1 mal                                717

10.Wolgang Kaul                         2 mal                         1 mal                                737

11.Jürgen Wohlrath                    2 mal                         0 mal                                718

12.Daniela Faußner                     2 mal                         0 mal                                896

13.Marion Zimmermann            1 mal                         2 mal                                804

14.Gustel Rother                          1 mal                         2 mal                              1222

15.Michael Frankenbach            1 mal                         1 mal                                549

16.Sylvia Dehler                            1 mal                         1 mal                                850

17.Helga Betz                                1 mal                         0 mal                                779

18.Tamara Müller                         1 mal                         0 mal                                831

19.Sandra Forcinetti                     0 mal                        3 mal                                733

20.Dieter Warmuth                      0 mal                         0 mal                                531

21.Helmut Mackert                      0 mal                         0 mal                                753



 


